令和２年度第１７回役員会議事録

日 時 令和２年１１月３０日（月）１４時００分～１６時００分 メール開催

出席者 石井学長

丹沢、木村、東郷、池田、大場の各理事

陪席者 手島、寺村、小谷、河合、笹原、白井の各副学長

藤井、青木、宮原の各学長補佐

鈴木、村松の各監事

中村学長特別補佐

鈴木、黒澤、内藤、坂下、大山、西山の各部長

Ⅰ 審議事項

１．人事院勧告に関する本学教職員給与への対応について

   議長から、資料１により、人事院勧告に関する本学教職員給与への対応につ

いて提案説明があり、審議の結果、原案を議決した。

２．「期末手当及び勤勉手当の支給割合等について」の一部改正について

   議長から、資料２により、「期末手当及び勤勉手当の支給割合等について」

の一部改正について提案説明があり、審議の結果、原案を議決した。

３．役員の期末特別手当の改定について

   議長から、資料３により、役員の期末特別手当の改定について提案説明があ

り、審議の結果、原案を議決した。

以上